Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №26» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 26»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 26»)

П Р И К А З

02.12.2024 № 126/01-19

г. Грозный

О проведении школьного этапа соревнований

«Школьная спортивная лига» по волейболу

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно-массовых

мероприятий в муниципальной системе образования г. Грозного на 2024-2025 учебный год,

утвержденным приказом Департамента образования Мэрии г. Грозного от 03.09.2024 г. №

188/08-58, в целях пропаганды физической культуры и спорта, формирования здорового

образа жизни среди детей и подростков п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 2 по 20 декабря 2024 года школьный этап соревнований «Школьная

спортивная лига» по волейболу.

2. Утвердить Положение о проведении школьного этапа соревнований «Школьная

спортивная лига» по волейболу (далее – Соревнования).

3. Ответственность за организацию и проведение соревнований возложить на

Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Яхиеву Ибрагиму Александровичу и учителя физической культуры Эдилов

Ильяс Юнасович, Дукуева Мелхазни Абдуллаевна.

4. Заместителю директора по ИКТ Байсарову Т.Х. разместить на официальном сайте

школы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о

проведении школьного этапа соревнований «Школьная спортивная лига» по волейболу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 Э.Р. Султаханова

С приказом ознакомлен:

ФИО Подпись Дата ознакомления

Яхиев И.А.  02.12.2024

Байсаров Т.Х.  02.12.2024

Эдилов И.Ю.  02.12.2024

Дукуева М.А.  02.12.2024

		2024-12-19T16:44:09+0300
	Султаханова Элита Руслановна